

Advokatanpartsselskabet T2S

c/o Advokathuset Rödstenen, Dalgas Avenue 42, Postboks 5081, 8100 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 33 86 74 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Thomas Schioldan Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet T2S
c/o Advokathuset Rödstenen
Dalgas Avenue 42, Postboks 5081
8100 Aarhus C

CVR-nr.: 33 86 74 17
Stiftet: 11. august 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Thomas Schioldan Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed ved deltagelse i Advokathuset Rödstenen I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.947.304 mod 4.681.586 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.075.665 mod 3.117.172 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.947.304	4.681.586
1 Personaleomkostninger	-605.769	-602.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.527	-36.880
Driftsresultat	3.315.008	4.042.255
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	496.152	-10.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.042	11.972
Andre finansielle indtægter	2.822	69
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.060	-9.825
Resultat før skat	3.832.964	4.033.952
Skat af årets resultat	-757.299	-916.780
Årets resultat	3.075.665	3.117.172
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	496.152	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	2.179.513	1.917.172
Disponeret i alt	3.075.665	3.117.172

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	478.036	416.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>478.036</u>	<u>416.033</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.634.594	11.138.442
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
Andre tilgodehavender	<u>2.498.263</u>	<u>3.313.898</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.432.857</u>	<u>14.752.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.910.893</u>	<u>15.168.373</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.233.672	1.308.826
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.222	0
Andre tilgodehavender	<u>6.125</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.319.019</u>	<u>1.308.826</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500	1.500
Værdipapirer i alt	<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Likvide beholdninger	<u>78.046</u>	<u>159.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.398.565</u>	<u>1.469.719</u>
Aktiver i alt	<u>19.309.458</u>	<u>16.638.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	496.152	0
Overført resultat	17.752.205	15.572.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	18.748.357	16.072.692
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.000	64.000
Hensatte forpligtelser i alt	64.000	64.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	922	0
Selskabsskat	393.963	456.832
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.560	2.948
Anden gæld	91.656	41.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.101	501.400
Gældsforpligtelser i alt	497.101	501.400
Passiver i alt	19.309.458	16.638.092
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	0	13.655.520	400.000	14.155.520
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	0	1.917.172	400.000	2.317.172
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	0	-800.000
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	15.572.692	400.000	16.072.692
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	496.152	2.179.513	400.000	3.075.665
	100.000	496.152	17.752.205	400.000	18.748.357

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	498.864	498.864
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	6.905	3.587
	<u>605.769</u>	<u>602.451</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.060	9.825
	<u>4.060</u>	<u>9.825</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for forpligtelser i Advokathuset Rödstenen I/S. Den samlede gæld i interessentskabet udgjorde pr. 31. december 2020 kr. 18.626.885.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Schioldan Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-564123483476

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-05-05 05:07:10Z

NEM ID 

Thomas Schioldan Sørensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-564123483476

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-05-05 05:07:10Z

NEM ID 

Torben Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:44880769

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-05 06:16:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NKCNO-VHAJ+OUM6P-ZMLU0-NQET3-NAMHC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>